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Protokół nr III/24 

Z III posiedzenia IX kadencji Rady Gminy Żurawica  

w dniu 28 czerwca 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 28 czerwca 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:37 tego samego 

dnia w sali narad Urzędu Gminy Żurawica ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1, Żurawica. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Lista obecności radnych biorących udział w obradach sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczył, Sekretarz Gminy Ryszard Kostelecki, Skarbnik Gminy 

Robert Winiarski oraz zaproszeni goście. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Głauszka otworzył III sesję IX kadencji 

Rady Gminy Żurawica. Następnie poprosił obradujących Radnych o potwierdzenie obecności. 

Stwierdzając, że w sesji bierze udział 15 Radnych i podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Kolejno Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 
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Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

W związku z koniecznością wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - 

Pruchnik - Żurawica w m. Orzechowce - Żurawica" zarządzono głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica  

w m. Orzechowce - Żurawica". 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została wprowadzona do porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

W związku z koniecznością wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii dróg gminnych zarządzono głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została wprowadzona do porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 



3 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia do porządku obrad punktu: Stanowisko Rady 

Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 881 zarządzono 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: Stanowisko Rady Gminy Żurawica w sprawie 

budowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 881.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania punkt Stanowisko Rady Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka 

drogi wojewódzkiej nr 881 został wprowadzony do porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka odczytał cały porządek obrad III 

sesji Rady Gminy i poddał pod głosowanie: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2023: 

1) przedstawienie „Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2023”. 

2) debata nad „Raportem o stanie Gminy Żurawica za rok 2023”. 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2023 r., ocena 

wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Żurawica za 2023 rok: 

1) przedstawienie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 2023 r. 

2) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2023 r. 

3) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Gminy Żurawica za 

2023r. oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica. 

4) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Żurawica za 2023 rok. 

5) dyskusja 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. 

7) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 

2023. 

7. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Żurawica na 

2024 r. 
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2) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej  

w miejscowości Buszkowiczki oznaczonej numerem działki 234/8. 

3) Uchwała w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Wyszatyce, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1018. 

4) Uchwała w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Buszkowiczki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 234/9. 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/291/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 

kwietnia 2021r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Buszkowice w 

Gminie Żurawica. 

6) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 

kwietnia 2021r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Żurawica w Gminie 

Żurawica. 

7) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

8) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Orzechowce - Żurawica". 

9) Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

8. Stanowisko Rady Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 881 

9. Wnioski i zapytania. 

10. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia przedstawionego porządku obrad sesji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad. 3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Maciej Gałuszka zapytał zebranych radnych czy zgłaszają uwagi 

do protokołu z poprzedniej sesji. Przy braku uwag przystąpiono do kolejnego punktu 

posiedzenia. 

Ad 4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Wójta Gminy 

Żurawica Tomasza Szeleszczuka o przedstawienie najważniejszych informacji  

z prac między sesjami Rady Gminy. 

Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2023: 

1) przedstawienie „Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2023”. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Wójta Gminy Żurawica  

o przedstawienie Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2022. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk przedstawił zebranym Raport o stanie Gminy Żurawica za rok 

2023 omawiając najważniejsze informacje. Wójt poruszył również temat dotyczący problemu 

w oświacie tj. zmniejszającej się liczbie uczniów. Według posiadanych danych ze szkół od 

2011 roku ubyło 400 dzieci zaś koszt w tym czasie wzrósł z 4 milionów do 12 milionów 

dopłaty z budżetu gminy. 

2) debata nad „Raportem o stanie Gminy Żurawica za rok 2023”. 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił zebranych Radnych o zgłaszanie się do 

debaty nad Raportem o stanie Gminy Żurawica za rok 2023. 

Radna Powiatu Krystyna Raba-Opacka zauważyła, że temat oświaty to odrębny temat warty 

poruszenia. Radna poprosiła również o przedstawienie przez wójta obecnego zadłużenia 

gminy, wpływu z podatku CIT, PIT, jakie jest stanowisko rady co do inwestycji oczyszczalni 

ścieków w Wyszatycach, jakie są perspektywy na bazie raportu na przyszłość np. budowy 

ścieżek pieszo-rowerowych itp. Ponieważ jest wiele jest szans i potrzeb. Radna zauważyła, że 

w obecnej chwili mamy jeszcze większe możliwości współpracy ze starostwem. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk poinformował, że wszystkie informacje dotyczące m.in. 

zadłużenia, wpływu do budżetu czy wydatków są zawarte w raporcie. Wójt odniósł się do 

budowy oczyszczalni ścieków, który jest na etapie ponownej oceny ponieważ we wstępnym 

etapie nie uzyskał ten projekt dofinansowania. Wójt poinformował, że budowa sieci 

kanalizacji będzie kontynuowana i są składane wnioski w tym celu. Wójt Tomasz 

Szeleszczuk odniósł się do budowy łącznika drogi wojewódzkiej 881, który będzie budowany 

przez urząd marszałkowski z zarządem dróg wojewódzkich i  zdaniem wójta jest to 

strategiczna inwestycja dla całej Polski. Wójt poruszył temat współpracy z powiatem, który 

będzie kontynuowany i jest propozycja budowy bazy dla utrzymania dróg powiatowych  

w miejscowości Wyszatyce jako najlepszej bazy wypadowej dla okolicznych gmin. Wójt 

poinformował, że raport ma na celu przedstawianie informacji o stanie gminy a nie 

wyznaczanie perspektyw rozwoju gminy. 

Przy braku kolejnych głosów Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka zarządził głosowanie w sprawie uchwały udzielenia 

Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania informując jednocześnie głosujących Radnych, że 

uchwała zostanie podjęta bezwzględną większością głosów. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania Rada Gminy Żurawica udzieliła Wójtowi Gminy Żurawica Tomaszowi 

Szeleszczukowi wotum zaufania 15 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała III/20/24 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2023 r., ocena 

wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Żurawica za 2023 rok: 

1) przedstawienie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 2023 r. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił Skarbnika Gminy o przedstawienie sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żurawica wraz z informacją  

o stanie mienia za 2023 r. 

Skarbnik Robert Winiarski przedstawił sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 2023 r. 

2) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2023 r. 

Kolejno Skarbnik Gminy na prośbę Przewodniczącego Rady odczytał zebranym uchwałę 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2023 r. 

3) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Gminy Żurawica za 

2023r. oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica. 

Kolejno na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica Radny Witold Beer 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej na temat wykonania 

budżetu Gminy Żurawica za 2023 r. oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Żurawica. 

4) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Żurawica za 2023 rok. 
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Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica  

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za 2023 rok. 

5) dyskusja. 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił Radnych o zgłaszanie się do dyskusji nad 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 

2023 r. i odczytanymi opiniami. 

Przy braku głosów Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał zebranym uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Żurawica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2023 r. i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania Rada Gminy Żurawica zatwierdziła sprawozdanie finansowe Gminy 

Żurawica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. 15 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr III/21/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. stanowi załącznik do protokołu. 

7) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 

2023. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał zebranym uchwałę w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 2023. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 2023.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Żurawica udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy 

Żurawica za rok 2023 - 15 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr III/22/24 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 

2023 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Żurawica na 

2024 r. 

Kolejno Przewodniczący odczytał projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Stałych Komisji Rady Gminy Żurawica na 2024 r. 

Plany pracy poszczególnych Komisji Rady zostały wpracowane przez Radnych na 

posiedzeniach Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Przy braku pytań przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Dorota Becker 

Uchwała nr III/23/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 
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2) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej  

w miejscowości Buszkowiczki oznaczonej numerem działki 234/8. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Buszkowiczki oznaczonej numerem działki 234/8. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

położonej w miejscowości Buszkowiczki oznaczonej numerem działki 234/8.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Dorota Becker 

Uchwała nr III/24/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

3) Uchwała w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Wyszatyce, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1018. 

Następnie Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości Wyszatyce, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 1018. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Wyszatyce, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1018. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Dorota Becker 

Uchwała nr III/25/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

4) Uchwała w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Buszkowiczki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 234/9. 

W kolejnym punkcie obrad na prośbę Przewodniczącego Sekretarz Ryszard Kostelecki 

odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały w sprawie wrażenia zgody na 

sprzedaż działki położonej w miejscowości Buszkowiczki, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 234/9. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Buszkowiczki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 234/9.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Dorota Becker 

Uchwała nr III/26/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 
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5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/291/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 

kwietnia 2021r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Buszkowice  

w Gminie Żurawica. 

Następnie Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVI/291/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021r.,  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Buszkowice w Gminie Żurawica. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/291/21 Rady Gminy Żurawica z 

dnia 23 kwietnia 2021r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Buszkowice  

w Gminie Żurawica. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr III/27/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

6) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 

kwietnia 2021r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Żurawica  

w Gminie Żurawica. 

Następnie Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021r, w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z 

dnia 23 kwietnia 2021r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Żurawica  

w Gminie Żurawica. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr III/28/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

7) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Następnie Skarbnik Gminy Robert Winiarski odczytał zebranym projekt uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Przy pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr III/29/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

8) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Orzechowce - Żurawica". 
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W kolejnym punkcie obrad na prośbę Przewodniczącego Sekretarz Ryszard Kostelecki 

odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica  

w m. Orzechowce - Żurawica". 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w Orzechowce - Żurawica". 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr III/30/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

9) Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Następnie Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 
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Uchwała nr III/31/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy 

Żurawica na 2024 r. stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8. Stanowisko Rady Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi wojewódzkiej  

nr 881. 

W kolejnym punkcie obrad III sesji IX kadencji Rady Gminy Żurawica Przewodniczący 

Maciej Gałuszka zwrócił się do Radnych o zabranie głosu w sprawie stanowiska Rady Gminy 

Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 881 wypracowanego wspólnie 

na Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Radny Marek Jaremczuk wyraził zdanie, że zgadza się całkowicie z tym stanowiskiem i jest 

to rzeczywista szansa na rozwój. Radny przypomniał wizytę Pani Premier Beaty Szydło  

i wówczas zrodził się pomysł rozbudowy tzw. „suchego portu” a budowa tej drogi to kolejny 

krok w tym kierunku. 

Wójt Tomasz Szelszczuk po raz kolejny poparł stanowisko i potwierdził, że ta droga jest 

bardzo ważna. 

Przy braku kolejnych głosów przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia: Stanowiska Rady Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi wojewódzkiej 

nr 881.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania Stanowisko Rady Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 881 zostało przyjęte. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Stanowisko Rady Gminy Żurawica w sprawie budowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 881 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9. Wnioski i zapytania. 

W związku z tym, że odbywająca się sesja była pierwszą sesją po wyborach na Sołtysów  

i Rad Sołeckich wręczono nowo wybranym gospodarzom naszych miejscowości 

zaświadczenia o wyborze. Dokumenty wraz z gratulacjami oraz serdecznymi życzeniami 

owocnej i satysfakcjonującej pracy na rzecz swoich małych ojczyzn i ich mieszkańców 

złożyli na ręce sołtysów Wójt Gminy Tomasz Szeleszczuk, Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Gałuszka oraz sekretarz Gminy Ryszard Kostelecki.   
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Ad. 10. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

Maciej Gałuszka zamknął III sesję IX kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec  

 

 


